"ALBANIA PIEMONTE SHPK" sh.p.k.
A-PASQYRA E TE ARTDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016

( Bazuar ne Kklasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referenc Viti Viti
Nr. |Pershkrimi I Elementeve ushtrimor2016 | ushtrimor2015
1|Shitjet neto 2,505,955 14,818,218
2|Te ardhurat e tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 142,055
3|Ndrysh.ne invent.prod.gatshem e prodhime ne proces o =
Te ardhurat 2,505,955 14,960,273
4|Materialet € konsumuara 601-608x 2,583,456 4,591,738
A inventar amballazh I pa kthyshem (820,256) (869,196)
5 Kosto e punes 1,313,241 1,496,027
pagat e personelit 641 1,125,715 1,281,900
Shpenzime per sigurime shogerore e shendetesore 644 187,526 214,127
6[Amortizimet dhe zhvleresimet 681 562,028 714,410
7|Shpenzime te tjera 956,465 6,463,542.16
8 Totali I shpenzimeve (shuma 4-7) 4,594,934 13,265,717
9|Fitimi ( humbja)nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) (2,088,979) 1,694,556
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - #
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 7 -
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare = -
12.1|Te ardh.e shpenz.financ. Nga invest.te tjera financ.afatgjata - E
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 - 341
12.3| Fitimet (Humbje) nga kursi I kembimit 769 1,243 (3,617)
12.4| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (5,906) (59,897)
Totali I te Ardhurave dh Shpenzimeve Financiare (12.1+/-12.2+/-
13|12.3+/-12.4) (4,663) (63,173)
14| Fitimi (humbja)para tatimit (9+/-13) (2,093,642) 1,631,383
15(Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 15% 350,247
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financier (14-15) (2,093,642) 1,281,136
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




